
571

8165 الفصل     :
9121

متحف الأردن
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غیر المصنفة102

 الفئة الأولى
00

03

04

05

06

24

31

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلیة

مجموعة الوظائف الھندسیة والھندسة الزراعیة

مجموعة الوظائف الاساسیة

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

مجموعة الوظائف الإداریة والمالیة

مجموعة وظائف المھن الطبیة المساندة

مجموعة وظائف الھندسة المعماریة

-100200

-100700

-200300

-200800

-102400

-102500

-202300

-200100

-202300

-202400

-202300

-202400

-302100

-303900

-301500

-200500

-201800

-300600

-100100

-200100

-200600

-300500

-300500

-100700

اولى

اولى

ثالثة

خامسة

ثانیة

ثانیة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

رابعة

خامسة

سادسة

ثانیة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

ثانیة

1

1
1
1

1
2

2
1
1
1
2
3

1
1
1

2
1
1

1
1
1
1

0

0

0

0
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

1

1

 نائب مدیر عام

 مھندس رئیسي

 مھندس

 فني

 امین رئیسي

 اخصائي رئیسي

 امین

 رئیس قسم

 امین

 اخصائي

 امین

 اخصائي

 امین مساعد

 مشرف مساعد

 مرشد مساعد

 محلل نظم

 امین مكتبة

 مراقب مساعد

 مدیر

 رئیس قسم

 اداري ثاني

 اداري ثالث

 مرشد مساعد

 مھندس رئیسي

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

1

3

16

4

4

0

0

0

0

0

0

0

1

1

الغاء  وظیفة  

102133100700 / 1تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102131100700 / 2ترفیع  وظیفة  جوازیا مع تغییر الاسم الى المادة 

102150200600 / 5تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102140100600 / 2تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

الغاء  وظیفة   و  تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة
2 / 102140100500

102140200400 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم الى المادة 

102155200100 / 4تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102140200400 / 4تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102140200300 / 4تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102140200400 / 5تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم الى المادة 

الغاء  وظیفة   و  تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم الى المادة
5 / 102140200300

102140300300 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102140300600 / 6تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102124300500 / 7تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102150200300 / 4تعدیل وضع  وظیفتین  الى المادة 

102140200400 / 5تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102140300700 / 6تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102155100100 / 2تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102160200100 / 4تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102161200300 / 4ترفیع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102161300200 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102104301500 / 7تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102103200300 / 3ترفیع  وظیفة  جوازیا مع تغییر الاسم من المادة 
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 الفئة الأولى

 الفئة الثانیة

33

40
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55
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61

04

05

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائیة

مجموعة الوظائف الثقافیة والسیاحیة

مجموعة وظائف تكنولوجیا المعلومات

مجموعة وظائف ادارة وتنمیة الموارد البشریة

مجموعة الوظائف المحاسبیة والمالیة

مجموعة الوظائف الاداریة والتوثیق

مجموعة الوظائف الاساسیة

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

-100700

-100500

-100600

-200400

-200300

-200400

-200300

-200400

-300300

-300600

-300700

-200300

-200600

-100100

-200100

-200100

-200300

-300200

-300500

-301900

-300800

اولى

ثانیة

ثانیة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

رابعة

خامسة

ثانیة

رابعة

رابعة

رابعة

سادسة

ثامنة

ثامنة

سابعة

0

0
0

0

0
0
0
0

0
0
0

0
0

0
0

0

0
0

2
1

1

1

1
2

1

1
1
2
3

1
1
1

2
1

1
1

1

1
1

0
0

0

 مھندس رئیسي

 أخصائي رئیسي

 أمین رئیسي

 أمین

 أخصائي

 أمین

 أخصائي

 أمین

 أمین مساعد

 مشرف مساعد

 مراقب مساعد

 محلل نظم

 فني

 مدیر

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 مرشد ثالث

 ضابط ثالث

 مصمم ثالث

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-2

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

0

0

0

0

0

0

3

1

1

14

3

2

1

2

0

0

102103100700 / 1تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102104102500 / 2تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

 و102140200400 / 3ترفیع  وظیفة  جوازیا مع تغییر الاسم من المادة 
102104102400 / 2تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 
 و102140100600 / 2ترفیع  وظیفة  جوازیا مع تغییر الاسم الى المادة 

102104202300 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم من المادة 
102104202400 / 4تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102104202300 / 4تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102104202400 / 5تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم من المادة 

 و102104202300 / 5تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم من المادة 
102105201800 / 5تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102104302100 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102104303900 / 6تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102105300600 / 6تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102105200500 / 4تعدیل وضع  وظیفتین  من المادة 

102103200800 / 5تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102106100100 / 2تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102104200100 / 4تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102106200100 / 4تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102106200600 / 5ترفیع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102106300500 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102240300300 / 8تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم الى المادة 

102255300100 / 8تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102230300200 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

2825    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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 الفئة الثانیة

 الفئة الثالثة

06

30

40

55

60

62

30

33

36

مجموعة الوظائف الإداریة والمالیة

مجموعة الوظائف الھندسیة

مجموعة الوظائف الثقافیة والسیاحیة

مجموعة وظائف ادارة وتنمیة الموارد البشریة

مجموعة الوظائف المحاسبیة والمالیة

مجموعة وظائف المشتریات واللوازم والمستودع

اعمال الفندقة والسیاحة

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الاداریة

-300300

-300200

-300200

-300300

-300100

-300100

-200300

-300300

-300400

-100700

-200400

-001100

-001700

-002400

-005100

-005400

-201100

سابعة

ثامنة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

سادسة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1
1

0

0

0

0

0

0
0

0
0

1
1
2
1
1
0

0
0

1

2

1

1

1

1
2

1
1

0
0
0
0
0
1

 امین ثالث

 محاسب ثالث

 رسام ثالث

 مراقب ثالث

 ضابط ثالث

 محاسب ثالث

 أمین ثاني

 مراقب متحف

 بائع تذاكر

 مأمور حركة

 سائق سیارة (صالون عمومي)

 مراسل

 مراقب متحف

 بائع تذاكر

 سائق سیارة ( صالون عمومي )

 مأمور حركة

 مراسل

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

2

0

0

0

0

0

0

0

6

0

1

2

1

1

1

3

2

1

102262200300 / 6ترفیع  وظیفة  جوازیا مع تغییر الاسم الى المادة 

102260300100 / 8تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102205300800 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102204300500 / 8تعدیل وضع  وظیفتین  مع تغییر الاسم من المادة 

102204301900 / 8تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102206300200 / 8تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102206300300 / 7ترفیع  وظیفة  جوازیا مع تغییر الاسم من المادة 

102336001700 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102336002400 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  من المادة 

102336005400 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

102336005100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

102336201100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102330300300 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102330300400 / 3تعدیل وضع  وظیفتین  الى المادة 

102333200400 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

102333100700 / 3تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

102336001100 / 3تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

40

6

6
37

6

6

مجموع الفئة الثانیة

مجموع الفئة الثالثة
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103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

04

05

30

60

61

03

05

06

24

60

مجموعة الوظائف الاساسیة

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

مجموعة وظائف الھندسة المدنیة

مجموعة الوظائف المحاسبیة والمالیة

مجموعة الوظائف الاداریة والتوثیق

مجموعة الوظائف الھندسیة والھندسة الزراعیة

مجموعة الوظائف الفنیة التخصصیة

مجموعة الوظائف الإداریة والمالیة

مجموعة وظائف المھن الطبیة المساندة

مجموعة الوظائف المحاسبیة والمالیة

-100100

-200100

-200100

-100100

-200400

-100100

-100100

-100100

-200100

-200100

-200100

-300200

-300700

-300500

-300500

-300400

-300200

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سادسة

سادسة

1
2
1

1

0

0

0
0
0
0
0

1

1

1
1

0

0

2012
900
700

1500

900

2012

2000
1500
1200
900
700

0
0
0

0

1

1

1
1
1
2
1

0

0

0
0

1

1

 مدیر

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مدیر

 مھندس

 مدیر

 مدیر

 مدیر

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 رئیس قسم

 مھندس مشارك

 اخصائي مساعد

 اداري ثالث

 اداري ثالث

 اختصاصي مساعد

 محاسب مساعد

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

4

1

0

0

0

1

1

2

0

0

0

0

1

1

6

0

0

0

1

1

103160100100 / 0تغییر اسم  وظیفة  الى المادة 

103161200100 / 0تغییر اسم  وظیفتین  الى المادة 

103161200100 / 0تغییر اسم  وظیفة  الى المادة 

103161100100 / 0تغییر اسم  وظیفة  الى المادة 

احداث  وظیفة  بعقد و  شاملاً كافة العلاوات 

 شاملاً كافة العلاوات103104100100 / 0تغییر اسم  وظیفة  من المادة 

احداث  وظیفة  بعقد و  شاملاً كافة العلاوات 

 شاملاً كافة العلاوات103105100100 / 0تغییر اسم  وظیفة  من المادة 

احداث  وظیفة  بعقد و  شاملاً كافة العلاوات 

 شاملاً كافة العلاوات103104200100 / 0تغییر اسم  وظیفتین  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103104200100 / 0تغییر اسم  وظیفة  من المادة 

الغاء  وظیفة  

120124300400 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

120161300200 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

120161300200 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 

120105300700 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

احداث  وظیفة  بعقد

58
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الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانیة

 الفئة الثالثة

61

03

06

50

60

11

20

30

33

36

مجموعة الوظائف الاداریة والتوثیق

مجموعة الوظائف الھندسیة والھندسة الزراعیة

مجموعة الوظائف الإداریة والمالیة

مجموعة وظائف تكنولوجیا المعلومات

مجموعة الوظائف المحاسبیة والمالیة

اعمال الكھرباء والاتصالات

اعمال الكھرباء

مجموعة وظائف الفندقة والسیاحة

مجموعة وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الاداریة

-300200

-300200

-300300

-300200

-300600

-300100

-300500

-300700

-200300

-100500

-001700

-005200

سادسة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثانیة

ثانیة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0
0

1

1

0

0

3

0

0

0

3
1

1
1

0

0

1

1

0

3

3

1

0
0

 إداري ثالث

 إداري ثالث

 مراقب ثالث

 محاسب ثالث

 مراقب ثالث

 محاسب ثالث

 فني صیانة ثالث

 فني صیانة ثالث

 مراقب متحف

 سائق سیارة (محورین)

 مراقب متحف

 سائق سیارة ( محورین )

-1

-2

-2

-2

-2

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 

الراتب
ایضاحاتالعدد لسنة
20152016

0

1

1

0

0

3

0

0

0

4

2

0

0

1

1

0

3

3

1

0

120106300500 / 6تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

120106300500 / 7تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

120250300600 / 8تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

120260300100 / 8تعدیل وضع  وظیفة  الى المادة 

120203300300 / 8تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

120206300200 / 8تعدیل وضع  وظیفة  من المادة 

120320300700 / 2 وظائف  الى المادة 3تعدیل وضع 

120311300500 / 2 وظائف  من المادة 3تعدیل وضع 

120336001700 / 3 وظائف  من المادة 3تعدیل وضع 

120336005200 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم من المادة 

120330200300 / 3 وظائف  الى المادة 3تعدیل وضع 

120333100500 / 3تعدیل وضع  وظیفة  مع تغییر الاسم الى المادة 
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   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانیة

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 


