البرنامج: 9121

				-
ايضاحات		العدد لسنة	3' -5-'	المــــادة رقمها عنوانــها
	2016	2015	الراتب	
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				1- 00 وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية
الغاء وظيفة	0	1	اولى	100200- /أ نانب مدير عام
	0	1		 1- 03 مجموعة الوظانف الهندسية والهندسة الزراعية
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102133100700 / 1	0	1	اولى	
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 102131100700 / 2	0	1	ثالثة	200300- /أ مهندس
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102150200600 / 5	0	1	خامسة	200800- /أ فني
	0	3		
				1- 04 مجموعة الوظائف الاساسية
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102140100600 / 2	0	1	ثاثية	102400- /أ امين رئيسي
الغاء وظيفة و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102140100500 / 2	0	2	ثانية	102500- /أ اخصائي رئيسي
تعديل وضع وظيفتين مع تغيير الاسم الى المادة 102140200400 / 3	0	2	ثالثة	202300- // امين
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102155200100 / 4	0	1	رابعة	200100- /أ رئيس قسم
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102140200400 / 4	0	1	رابعة	202300- /أ امين
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102140200300 / 4	0	1	رابعة	202400- /أ اخصائي
تعديل وضع وظيفتين مع تغيير الاسم الى المادة 102140200400 / 5	0	2	خامسة	202300- /أ امين
الغاء وظيفة و تعديل وضع وظيفتين مع تغيير الاسم الى المادة 102140200300 / 5	0	3	خامسة	202400- /أ اخصائي
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102140300300 / 6	0	1	سادسة	302100- /أ امين مساعد
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102140300600 / 6	0	1	سادسة	303900- /أ مشرف مساعد
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102124300500 / 7	0	1	سابعة	301500- /أ مرشد مساعد
	0	16		1- 05 مجموعة الوظائف الفنية التخصصية
تحديل وضع وظيفتين الى المادة 102150200300 4 /	0	2	رابعة	200500- /أ محلل نظم
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102140200400 / 5	0	1 1	خامسة	201800- /أ امين مكتبة
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102140300700 / 6	0	1	سادسة	،
	0	4		, ,
				1- 06 مجموعة الوظانف الإدارية والمالية
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102155100100 / 2	0	1	ثانية	100100- /أ مدير
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102160200100 / 4	0	1	رابعة	200100- /أ رئيس قسم
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102161200300 / 4	0	1	خامسة	200600- /أ اداري ثاني
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102161300200 / 6	0	1	سادسة	300500- /أ اداري ثالث
	0	4		
				 1- 24 مجموعة وظائف المهن الطبية المساندة
تعديل وضع وظيفة من المادة 102104301500 / 7	1	0	سابعة	300500- مرشد مساعد
	1	0		 1- 31 مجموعة وظائف الهندسة المعمارية
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 102103200300 / 3	1	0	ثانية	
	1	0		
		ļ		

البرنامج: 9121

-1.1.1	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة
ايضاحات	2016	2015	الراتب	رقمها عنوانــها
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				 1- 33 مجموعة وظائف الهندسة الكهربانية
تعديل وضع وظيفة من المادة 102103100700 / 1	1	0	اولی	100700- مهندس رئيسي
	1	0		 مجموعة الوظائف الثقافية والسياحية
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102104102500 / 2	1	0	ثانية	
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 102140200400 / 3 و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102104102400 / 2	2	0	ثانية	100600- أمين رئيسي
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 102140100600 / 2 و تعديل وضع وظيفتين مع تغيير الاسم من المادة 102104202300 / 3	1	0	ثالثة	200400- أمين
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102104202400 4 / 4	1	0	رابعة	200300- أخصائي
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102104202300 / 4	1	0	رابعة	200400- أمين
تعديل وضع وظيفتين مع تغيير الاسم من المادة 102104202400 / 5	2	0	خامسة	200300- أخصائي
تعديل وضع وظيفتين مع تغيير الاسم من المادة 102104202300 / 5 و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102105201800 / 5	3	0	خامسة	200400 أمين
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102104302100 / 6	1	0	سادسة	300300- أمين مساعد
تعديل وضع وظيفة من المادة 102104303900 / 6	1	0	سادسة	300600 مشرف مساعد
تعديل وضع وظيفة من المادة 102105300600 / 6		0	سادسة	300700- مراقب مساعد
	14	0		 مجموعة وظانف تكنولوجيا المعلومات
تعديل وضع وظيفتين من المادة 102105200500 / 4	2	0	رابعة	200300- محلل نظم
تعديل وضع وظيفة من المادة 102103200800 / 5	1	0	خامسة	- ، 200600 - فن <i>ی</i>
	3	0		_
				1- 55 مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية
تعديل وضع وظيفة من المادة 102106100100 / 2	1	0	ثانية	100100- مدير
تعديل وضع وظيفة من المادة 102104200100 / 4	_	0	رابعة	200100- رئيس قسم
	2	0		1- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية
تعديل وضع وظيفة من المادة 102106200100 / 4	1	0	رابعة	-200100 رنی <i>س</i> قسم
	1	0		1- 61 مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102106200600 / 5	1	0	رابعة	ا- 61 مجموعه الوصلات الدارية واللوليق 200300- إداري ثاني
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102106300500 / 6		0	سادسة	-200300 بداري شلي -300200 إداري ثالث
	2	0		43 ,
	25	28		مجموع الفئة الأولى
				الفئة الثانية
				2- 04 مجموعة الوظائف الاساسية
تعديل وضع وظيفتين مع تغيير الاسم الى المادة 102240300300 / 8	0	2	ثامنة	300500- /أ مرشد ثالث
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102255300100 / 8	0	1	ثامنة	301900- /أ ضابط ثالث
	0	3		2- 05 مجموعة الوظائف الفنية التخصصية
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102230300200 / 7	0	1	سابعة	300800- /أ مصمم ثالث
	0	1		, ,

البرنامج: 9121

ايضاحات		العدد لسنة		المــــادة رقمها عنوانــها
	2016	2015	الراتب	102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الثانية 2- 06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 102262200300 / 6			1 ,	·
		1	سابعة دروت	300300- /أ امين ثالث
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102260300100 / 8	0	1 2	ثامنة	300200- /أ محاسب ثالث
				2- 30 مجموعة الوظانف الهندسية
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102205300800 / 7	1	0	سابعة	300200 رسام ثالث
	1	0		
				2- 40 مجموعة الوظائف الثقافية والسياحية —
تعديل وضع وظيفتين مع تغيير الاسم من المادة 102204300500 / 8		0	ثامنة	300300- مراقب ثالث
	2	0		2- 55 مجموعة وظانف ادارة وتنمية الموارد البشرية
تعديل وضع وظيفة من المادة 102204301900 / 8	1	0	ثامنة	-300100 ضابط ثالث
	1	0		
				2- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية
تعديل وضع وظيفة من المادة 102206300200 / 8	1	0	ثامنة	300100- محاسب ثالث
	1	0		2- 62 مجموعة وظانف المشتريات واللوازم والمستودع
7/4000000000000000000000000000000000000	_		7	
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 7 / 102206300300 من المادة 7 / 102206300300	1	0	سادسة	200300- أمين ثاني
	6	6		مجموع الفئة الثانية
				الفنة الثالثة
				3- 30 اعمال الفندقة والسياحة
تعديل وضع وظيفة من المادة 102336001700 / 3	1	0	ثالثة	300300- مراقب متحف
تعديل وضع وظيفتين من المادة 102336002400 / 3	2	0	ثالثة	300400- بانع تذاكر
	3	0		3ـ 33 اعمال وظانف اعمال السواقة
2/4000000000000000000000000000000000000			ثالثة	د- وق اعمان وصلف اعمان السوافة 100700- مأمور حركة
تعديل وضع وظيفة من المادة 102336005400 / 3		0	ىسە ئالئة	
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102336005100 / 3	2	0	400	200400- سانق سيارة (صالون عمومي)
				3- 36 اعمال الخدمات الادارية
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102336201100 / 3	0	1	ثالثة	001100- /أ مراسل
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102330300300 / 3	0	1	ثالثة	001700- /أ مراقب متحف
تعديل وضع وظيفتين الى المادة 10233030400 / 3	0	2	ثالثة	002400- /أ بانع تذاكر
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102333200400 / 3	0	1	ثالثة	005100- /أ سائق سيارة (صالون عمومي)
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102333100700 / 3	0	1	ثالثة	005400- /أ مأمور حركة
تحديل وضع وظيفة من المادة 102336001100 / 3	1	0	ثالثة	201100- مراسل
	1	6		ceneu com
	6 37	6 40		مجموع الفئة الثالثة مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
		<u> </u>	<u> </u>	

البرنامج: 9121

ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة		المــــادة
•	2016	2015	الراتب	رقمها عنوانــها
				103 الوظائف بعقود شاملة
				الفئة الأولى
				1- 04 مجموعة الوظائف الاساسية
تغيير اسم وظيفة الى المادة 103160100100 / 0	0	1	2012	100100- /أ مدير
تغيير اسم وظيفتين الى المادة 103161200100 / 0	0	2	900	200100- /أ رئيس قسم
تغيير اسم وظيفة الى المادة 103161200100 / 0	0	1	700	200100- /أ رئيس قسم
	0	4		
				 1- 05 مجموعة الوظائف الفنية التخصصية
تغيير اسم وظيفة الى المادة 103161100100 / 0		1	1500	100100- // مدير
	0	1		1- 30 مجموعة وظائف الهندسة المدنية
احداث وظيفة بعقد و شاملاً كافة العلاوات	1	0	900	200400- مهندس
	1	0		9 (=33.33
				1- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية
تغيير اسم وظيفة من المادة 103104100100 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	2012	100100- مدير
	1	0		an tan tan a
				1- 61 مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق
احداث وظيفة بعقد و شاملاً كافة العلاوات	1	0	2000	100100- مدير
تغيير اسم وظيفة من المادة 10310510010 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	1500	100100- مدير
احداث وظيفة بعقد و شاملاً كافة العلاوات	1	0	1200	200100- رئيس قسم
تغيير اسم وظيفتين من المادة 103104200100 / 0 شاملاً كافة العلاوات	2	0	900	200100- رئيس قسم
تغيير اسم وظيفة من المادة 103104200100 / 0 شاملاً كافة العلاوات		0	700	200100- رنیس قسم
	<u>6</u> 8	<u> </u>		مجموع وظائف العقود الشاملة
				120 الوظانف بعقود
				الفئة الأولى
				 10 مجموعة الوظائف الهندسية والهندسة الزراعية
الغاء وظيفة	0	1	سادسة	300200- /أ مهندس مشارك
	0	1		
				1- 05 مجموعة الوظائف الفنية التخصصية
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120124300400 / 6	0	1	سادسة	300700- /أ الحصائي مساعد
	0	1		1- 06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120161300200 / 6		,	سادسة	ا- 00 مبسوحه الوقعات الإدارية والعلقة - الماري ثالث -300500 الداري ثالث
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120161300200 / 7	1	1	سابعة	300500- / اداري قلت 300500- / اداري ثالث
تعديل وضع وصفحه مع تعيير الاسم الى العدد 17 120161300200	0	2	سابعه	المحادد المحادي علف
				1- 24 مجموعة وظائف المهن الطبية المساندة
تعديل وضع وظيفة مع تثيير الاسم من المادة 120105300700 / 6	1	0	سادسة	300400- اختصاصي مساعد
	1	0		
				1- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية
احداث وظيفة بعقد	1	0	سادسة	300200- محاسب مساعد
	11	0		

البرنامج: 9121

	7	7		المسادة
ايضاحات		العدد لسنة 2015	الدرجة أو الراتب	رقمها عنوانـــها
	2016	2015	الراب	120 الوظائف بعقود
				الفئة الأولى
				العند الموالى - 1 مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120106300500 / 6	1	0	سادسة	- 300200- إداري ثالث
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120106300500 / 7	'	0	سابعة	300200- إداري ثالث عالم عالم عالم عالم عالم عالم عالم عالم
	2	0		43 / 333_33
	4	4		مجموع الفئة الأولى
				الفنة الثانية
				 2- 03 مجموعة الوظائف الهندسية والهندسة الزراعية
تعديل وضع وظيفة الى المادة 120250300600 / 8	0	1	ثامنة	300300- /أ مراقب ثالث
	0	1		2- 06 مجموعة الوظائف الادارية والمالية
تعديل وضع وظيفة الى المادة 120260300100 / 8	0	1	ثامنة	ا محاسب ثالث // -300200
دين ويب الماء ١٥٥ ١٥٥ ١٥٥ ١٥٥ ١٥٥ ١٥٥	0	1		η -500200
				2- 50 مجموعة وظانف تكنولوجيا المعلومات
تعديل وضع وظيفة من المادة 120203300300 / 8	1	0	ثامنة	300600- مراقب ثالث
	1	0		
				2- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية
تعديل وضع وظيفة من المادة 120206300200 / 8		0	ثامنة	300100- محاسب ثائث
	2	2		مجموع الفئة الثانية
				الفنة الثالثة
				3- 11 اعمال الكهرباء والاتصالات
تعديل وضع 3 وظانف الى المادة 120320300700 / 2	0	3	ثانية	300500- /أ فني صيانة ثالث
	0	3		
				3- 20 اعمال الكهرباء
تعديل وضع 3 وظانف من المادة 120311300500 / 2		0	ثانية	300700- فني صيانة ثالث
	3	0		 30 مجموعة وظائف الفندقة والسياحة
تعديل وضع 3 وظانف من المادة 120336001700 / 3	3	0	ثالثة	
	3	0		
				 32 مجموعة وظائف اعمال السواقة
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120336005200 / 3	1	0	ثالثة	100500- سائق سيارة (محورين)
	1	0		3- 36 اعمال الخدمات الادارية
تعديل وضع 3 وظانف المي المادة 120330200300 / 3	0	3	ثالثة	د- 300 /حدن <u>المحدد المورد</u> - 001700 /أ مراقب متحف
حـين وحـع 5 وحـــ الحى احـد 3 / 12033020050 من المادة 120333100500 / 3 من المادة 120333100500 / 3		1	ثالثة	001700 / مراب منطق 005200 / سانق سيارة (محورين)
	0	4		ا 330200 ا على عير- ر عرين
	7	7		مجموع الفئة الثالثة
	13	13		مجموع وظائف العقود
	58	58		مجموع البرنامج
	58	58	لفصل	مجموع ا
				~ '